[1. Vefra acceptum, quod id. filii nostri Abbas & fratres Maruriensi monasteri, super questiones quae plebanus & clerici Maruren. aduersus eos proponunt, vefram parati sunt subire examen, si illi in continentia debent de suis questionibus respondere. Vnde.]

a. Vid. Lanfranc. in cap. quatinus. §. probations infra de prob. & quatenus hic agitur de libello incerto & obscuris, lat. in §. sed iste. b. dicitur apud Gelasius, in quatuoriam manu. c. Medardum insit, ut in verbis Sveffloumif, ubi id concilium habitationem est. Dicitur ibi 2. decret. cap. 192. Ius part. 6. cap. 1. eod. tit. in 1. cap. 1. & Iurare. al. Hymar. e Vid. 1. si quando. C. unde. t. 1. & 2. eod. tit. in 1. compil. e Vid. 1. cum Papinius, in fin. C. de sent. & inter. omnia uero jud.

Ggg 4